

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Allan Koed Pedersen Holding ApS

Lille Dalby Bakker 138
8722 Hedensted

CVR-nr. 40 95 60 77

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2023

Allan Koed Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Koed Pedersen Holding ApS
Lille Dalby Bakker 138
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 95 60 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 24. november 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Allan Koed Pedersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 415.746, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.083.379.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.307)	(5.218)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		419.153	262.558
Finansielle indtægter	1	20.800	365.080
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.900)</u>	<u>(15.780)</u>
Resultat før skat		415.746	606.640
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>415.746</u>	<u>606.640</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		419.153	262.558
Overført resultat		<u>(121.207)</u>	<u>344.082</u>
		<u>415.746</u>	<u>606.640</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.001.711</u>	<u>582.558</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.001.711</u>	<u>582.558</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.001.711</u>	<u>582.558</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>540.800</u>	<u>535.080</u>
Tilgodehavender		<u>540.800</u>	<u>535.080</u>
Likvide beholdninger		<u>13.048</u>	<u>4.275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>553.848</u>	<u>539.355</u>
Aktiver i alt		<u>1.555.559</u>	<u>1.121.913</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		681.711	262.558
Overført resultat		243.868	365.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>1.083.379</u>	<u>667.633</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467.180	449.280
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>472.180</u>	<u>454.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>472.180</u>	<u>454.280</u>
Passiver i alt		<u>1.555.559</u>	<u>1.121.913</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	262.558	365.075	0	667.633
Årets resultat	0	419.153	(121.207)	117.800	415.746
Egenkapital 31. december 2022	40.000	681.711	243.868	117.800	1.083.379

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	50.000
Renteindtægter fra kapitalinteresser	20.800	15.080
Avance ved salg af kapitalandele	0	300.000
	20.800	365.080
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.900	15.780
	17.900	15.780
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	320.000	0
Tilgang i årets løb	0	320.000
Kostpris 31. december 2022	320.000	320.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	262.558	0
Årets resultat	419.153	262.558
Værdireguleringer 31. december 2022	681.711	262.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.001.711	582.558

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egedal Maskinfabrik Holding ApS	Hedensted	40 %	2.504.277	1.047.882